江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2022〕421 号

江苏省第八次医学信息与智能健康学术会议通知

各有关单位：

为加快推进江苏省的医疗卫生信息化建设，提高智慧医院建

设水平，充分发挥健康医疗大数据作为国家重要基础性战略资源

的作用，同时保障医疗卫生机构网络信息和数据安全，提高信息

安全意识及保障能力。我会定于 2022 年 12 月 10 日以线上形式

举办“江苏省医学会第八次医学信息与智能健康分会学术会议”，

会议具体事项通知如下：

一、参会对象

（一）各级医疗卫生单位信息化建设分管领导、部门负责人、

专业技术人员及临床管理人员。

（二）医学信息与智能健康分会全体委员。

（三）各高等院校、科研机构医疗卫生信息化专业技术人员。

（四）江苏省、各市、各县（市、区）卫生计生统计中心负

责人及技术骨干。

（五）从事卫生信息化相关企业的领导及专业人员。

二、会议内容

新一代智慧医院建设与管理、医疗大数据技术与应用、医院

信息安全规划与建设。

三、会议时间、参会途径

时间：2022 年 12 月 10日。

参会途径：腾讯会议（会议号：812297131），参会代表请

提前将会议添加到腾讯会议列表中，入会时请填写实名信息，否

则影响学分发放。

四、注册及交费事项

本次会议免收注册费，参会代表请于 12月 1 日 10：00～10

日 10：00 登录会议网页（https://2022jsyxxxnh.sciconf.cn）或扫

描下方会议微官网二维码进行注册，逾期系统将自动关闭。

五、学分证书

符合以下条件的注册代表，可领取电子学分：1、在规定时

间内扫描电子学分证书签到和签退二维码，完成信息登记（签到

和签退二维码缺一不可）；2、学习总时长须达到 6 学时，（1

学时按 60 分钟计算，总学时须达到 360 分钟），会议结束后参

会代表可以在腾讯会议的“历史会议”栏目查看参会时长。

打印电子学分证书，请于会议结束 20 个工作日后在“江苏

省继续医学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学

分信息查询”栏目，按要求输入证件号码、学员姓名等查询条件，

检索到证书后自行打印。

详细会议相关信息请登录会议网页或微官网查看。

六、联系人：

（一）江苏省医学会学术会务部 杜羽茜，电话：

18305207996。

（二）江苏省医学会医学信息与智能健康分会 黄忠秋，电

话：18512514875。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会医学信息与智能健康分会

2022 年 11 月 29 日